
当時刻表に記載の情報は平成27年3月16日現在ものです。

流山おおたかの森東口                                 21:47 
東初石五丁目                                 21:50 
東初石三丁目                                 21:51 
踏切西                                 21:52 
流山おおたかの森駅西口    6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:22 ↓ 21:50
西初石交差点    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:24 ↓ ↓
流山警察署前    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:26 21:53 ↓
三輪野山三丁目    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:27 21:54 ↓
市野谷北    6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 ↓ ↓ 21:52
おおたかの森小・中学校    6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 ↓ ↓ 21:53
市野谷西    6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 ↓ ↓ 21:54
三輪野山四丁目    6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 ↓ ↓ 21:55
三輪野山三丁目南    6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:28 21:55 21:56
南部中学校入口    6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:29 21:56 21:57
加台郵便局前    6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:30 21:57 21:58
文化会館入口    6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:31 21:58 21:59
流山市役所    6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:32 21:59 22:00
福祉会館入口    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:34 22:01 22:02
平和台駅入口    ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:36 22:03 22:04
小学校入口 5:44 6:01 6:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓   
流山駅 5:45 6:02 6:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓   
流山市役所 5:46 6:03 6:12 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07   
文化会館入口 5:47 6:04 6:13 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08   
加台郵便局前 5:48 6:05 6:14 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09   
南部中学校入口 5:49 6:06 6:15 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10   
三輪野山三丁目南 5:50 6:07 6:16 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11   
三輪野山四丁目 ↓ ↓ 6:17 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12   
市野谷西 ↓ ↓ 6:18 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13   
おおたかの森小・中学校 ↓ ↓ 6:19 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14   
市野谷北 ↓ ↓ 6:20 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15   
三輪野山三丁目 5:51 6:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓   
流山警察署前 5:52 6:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓   
西初石交差点 ↓ 6:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓   
流山おおたかの森駅西口 ↓ 6:15 6:23 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20   
踏切西 5:54                              　   
東初石三丁目 5:55                                 
東初石五丁目 5:56                                 
流山おおたかの森東口 6:00                                 

三輪野山線　【流03】　流山おおたかの森駅西口→流山市役所・平和台駅入口循環 　毎日

江戸川台駅西口 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
江戸川台西口商店街 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
江戸川台西四丁目 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37
西初石一丁目 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
西初石二丁目北 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
西初石三丁目 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
西初石四丁目 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
流山郵便局前 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
西初石交差点 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
流山おおたかの森駅西口 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

西初石線　【流02】　江戸川台駅西口→流山おおたかの森駅西口  　毎日

流山おおたかの森駅西口 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
西初石交差点 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
流山郵便局前 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
西初石四丁目 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
西初石三丁目 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
西初石二丁目北 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
西初石一丁目 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
江戸川台西四丁目 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
江戸川台西口商店街 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
江戸川台駅西口 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

西初石線　【流02】　流山おおたかの森駅西口→江戸川台駅西口 　毎日

江戸川台駅東口 6:21 6:56 7:31 8:06 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:11 19:46 20:21 20:56 21:31
浄水場前 6:23 6:58 7:33 8:08 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48 20:23 20:58 21:33
わんぱく公園 6:24 6:59 7:34 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49 20:24 20:59 21:34
流山中央病院 6:25 7:00 7:35 8:10 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35
初石駅入口 6:26 7:01 7:36 8:11 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:51 20:26 21:01 21:36
中学校前 6:27 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52 20:27 21:02 21:37
東初石五丁目 6:28 7:03 7:38 8:13 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:18 19:53 20:28 21:03 21:38
流山おおたかの森東口 6:34 7:09 7:44 8:19 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 19:59 20:34 21:09 21:44

東初石線　【流01】　江戸川台駅東口→流山おおたかの森東口 　毎日

流山おおたかの森東口 6:02 6:37 7:12 7:47 8:22 8:57 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02 20:37 21:12
東初石五丁目 6:05 6:40 7:15 7:50 8:25 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:15
中学校前 6:06 6:41 7:16 7:51 8:26 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:41 21:16
初石駅入口 6:07 6:42 7:17 7:52 8:27 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07 20:42 21:17
流山中央病院 6:08 6:43 7:18 7:53 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 20:43 21:18
わんぱく公園 6:09 6:44 7:19 7:54 8:29 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:19
浄水場前 6:10 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35 20:10 20:45 21:20
江戸川台駅東口 6:15 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25

東初石線　【流01】　流山おおたかの森東口→江戸川台駅東口 　毎日

東口3番のりば 江戸川台駅東口流01系統
東口3番のりば 流山警察署前経由 平和台駅入口流11系統
西口2番のりば 江戸川台駅西口（西初石）流02系統
西口7番のりば

西口7番のりば

平和台駅入口
流山市役所経由 流山おおたかの森駅西口循環
流山市役所経由 流山おおたかの森駅西口循環

流03系統

流山警察署前経由 平和台駅入口流12系統

詳しくは当社ホームページもご覧ください http://www.keiseibus.co.jp/

京成バス

松戸営業所

〒 271-0068　千葉県松戸市古ヶ崎101（最寄り停留所：松戸営業所）

047-362-1256☎
バスの運行状況が詳しく確認できます。

Bus Service Guide
流山おおたかの森駅　発流11 流12

流11 流12



流山
おおたかの
森駅東口

流山
おおたかの
森駅東口

東初石
五丁目

東初石
三丁目

踏切西　

中学校前

初石駅入口

流山中央病院

わんぱく公園

浄水場前

江戸川台駅東口

市野谷北

流山警察署前

おおたかの森
小・中学校

三輪野山四丁目

三輪野山三丁目

三輪野山
三丁目南

南
部
中
学
校
入
口

加台郵便局前
文化会館入口

流山市役所福
祉
会
館
入
口

平
和
台
駅
入
口

小
学
校
入
口

流山駅

流山
おおたかの
森駅西口

西初石交差点

流山郵便局前

西初石四丁目

西初石三丁目

西初石二丁目北

西初石一丁目

江戸川台
西四丁目

江戸川台西口商店街

江戸川台駅西口

市
野
谷
西

東武野田線

流鉄

つくばエクスプレス

はついし ( 東武野田線 )

えどがわだい ( 東武野田線 )

ながれやま ( 流山線 )

へいわだい ( 流山線 )

ながれやませんとらるぱーく ( つくばエクスプレス )

ながれやまおおたかのもり
( つくばエクスプレス )

ながれやまおおたかのもり
( 東武野田線 )

八木乃橋

流山 IC

流山市

幸田

幸田 3

幸田 5

幸田 2

幸田 1

伊勢原 1

西柏台 2

西原 4

西原 6 西原 7

西原 5

西原 3

西原 2

みどり台 3

西原 1

西柏台 1

平方

青田

駒木台

美田若葉台

上新宿

中野久木

下花輪

上貝塚

大畔

三輪野山

市野谷

芝崎

思井

中

後平井

西平井

前平井

桐ヶ谷

南

小屋

東初石 5

富士見台 1
江戸川台西 4

平和台 4

平和台 5

平和台 2

宮園 1

宮園 3

野々下 1

東初石 6

東初石 3

東初石 2

江戸川台東 2

東初石 1

西初石 2

富士見台 2

江戸川台西 2

西初石 4

西初石 5

西初石 6

東初石 4

美原 4

江戸川台東 1

江戸川台西 3

江戸川台東 3
美原 3

加 4

加 3

加 2

西初石 1

加 1

加 6

加 5

三輪野山 1

三輪野山 2

三輪野山 3

三輪野山 5

幸田第１公園

三輪野山近隣公園

芝崎小鳥の

日本庭園

２号公園

１号公園

千仏堂

寺院

流山市総合運動公園

円東寺

光照寺

寺院

坂川

江戸川

柏みどり台郵便局

流山平和台郵便局

流山富士見台郵便局

流山郵便局

流山西初石郵便局

柏水会初石病院曙会流山中央病院

東京勤労者医療会東葛病院

小金北中学校

西原中学校

西原小学校

流山南高等学校

南部中学校

流山小学校

流山北小学校

流山高等学校

北部中学校

新川小学校

江戸川台小学校

流山おおたかの森高等学校

西初石小学校

西初石中学校

八木北小学校

常盤松中学校

八木中学

八木南小学校

消防署

消防署

流山署

交番

交番

流山セントラルパーク駅前駐在所

流山市役所

 流01 流山おおたかの森駅東口～江戸川台駅東口
 流02 流山おおたかの森駅西口～江戸川台駅西口
 流03※ 流山おおたかの森駅西口～おおたかの森小・中学校～流山市役所～流山おおたかの森駅西口
 流03※ 流山おおたかの森駅西口～おおたかの森小・中学校～平和台駅入口～流山おおたかの森駅西口
 流03 流山おおたかの森駅西口→おおたかの森小・中学校→平和台駅入口
 流03 小学校入口→おおたかの森・小中学校→流山おおたかの森駅西口
 流11 小学校入口→流山警察署前→流山おおたかの森駅東口
 流11 流山おおたかの森駅東口→流山警察署前→平和台駅入口
 流12 小学校入口→流山警察署前→流山おおたかの森駅西口
 流12 流山おおたかの森駅西口→流山警察署前→平和台駅入口
※朝晩は流山市役所折返し

凡　

例

運行案内図　流山おおたかの森駅  発

おおたかパスのご案内

松戸営業所担当の流山おおたかの森駅発着3路線でご利用可能な
便利でお得な定期券です。
1.通用区間
流01東初石線全線・流02西初石線全線・流03・流11・流12三輪野山
線全線・松71・松73・流山線「小学校入口」～「文化会館入口」間
2.発売場所
松戸営業所・松戸駅定期券発売所
流山おおたかの森駅発着3路線のバス車内
※バス車内での販売はご利用前月25日～当月10日までとなります。
3.発売額・有効期間

発 売 額 6,000円 有効期間 1ヶ月
※毎月1日～末日までの月極

※小児や学割等はございません。

▲

乗継ぎ割引について

乗継ぎ停留所 「流山おおたかの森駅」「西初石交差点」
割 引 金 額 50円（大人・小児共通）
適 用 方 法 乗継ぎ2停留所にて別路線に乗り継ぐ際に、「乗継ぎ

券」をお渡しし、乗継ぎ先にて運賃を支払う際に現
金運賃から50円を割引いたします。（当日のみ有効）

▲

ICカード（パスモ・スイカ） のご利用方法
バスでのご利用方法

うしろ乗り・後払いの場合
①ご乗車時に、乗降口の読み取り部にICカードをタッチしてください。
②降車時には、運賃箱の読み取り部にICカードをタッチしてください。
※乗車時にタッチせず降車時にタッチした場合、路線内最長乗車の
運賃が適用となりますのでご注意ください。
バス利用特典サービスのご案内

バス特＝「バス利用特典サービス」とは…
毎月1日～月末までにICカード（PASMO、
Suica）でお支払いいただいた金額に応じて1円
＝1ポイントがたまり、合計で1,000円＝1,000ポ
イントに達する毎に、バス運賃として利用できる
「バスチケット」が付与されるサービスです。
この「バスチケット」はカードに自動的に記録され、
次回バスにご乗車いただいた際、10円単位で優先的に支払われます。
※ポイントの有効期間は毎月1日～月末までです。
翌月になった場合、または運賃支払額が10,000円を超えた場合は
新たに0ポイントから起算されます。
※バスチケットから支払われた運賃のバスポイントはたまりません。
※ICカード都内1日乗車券の購入時および利用時は「バス利用特典
サービス」の適用外となります。

▲

のりばと行き先のご案内

流山おおたかの森駅
 のりば 系統 行き先
 東口3番 流01 江戸川台駅東口
 東口3番 流11 流山警察署前経由 平和台駅入口
 西口2番 流02 江戸川台駅西口
 西口7番 流03 平和台駅入口・流山市役所経由 流山おおたかの森駅西口循環
   流山市役所経由 流山おおたかの森駅西口循環 
 西口7番 流12 流山警察署前経由 平和台駅入口

▲

定期券発売所のご案内

京成バス松戸営業所
住　　所 千葉県松戸市古ヶ崎101（最寄り停留所：松戸営業所）
電　　話 TEL：047-362-1256
発売時間 平日・土日・祝日 9:00～13:00 14:00～17:00
JR松戸駅西口バス定期券発売所 
発売時間 平 日 15:00～20:00
 土日・祝日 9:00～13:00

流山おおたかの森駅

出入口 3 東口

出入口 1

つくばエクスプレスつくばエクスプレス

東武野田線東武野田線

至つくば

至柏

至春日部

至秋葉原

②
③

⑦

タッチ

タッチ


